POINTE COILS 21
DESIGNATION
APPLICATION
Pointe en rouleau connique 16°
Bardage, lattage, voligeage, caisserie, palette fixation bois sur bois
CLOUAGE
ALSAFIX
CS 60023 - 114a rue Principale - F-67240 GRIES
Tel. : +33 3 88 72 42 41 - Fax : +33 3 88 72 17 15
alsafix@alsafix.com - www.alsafix.com
CONTACT
* Sous réserve de modifications.Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en oeuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
QualitéQualité
QualitéQualité
APPAREIL
C 21/50 P1
27 mm - 50 mm
REFERENCE DESIGNATION PCS A FIXER (N)* (N)*
CLASSE
EUROCODE 5
16C21271 Coils 21 x 27 lisse 25 200 705 600 557 9 121 182 1 ( brut )
16C21321 Coils 21 x 32 lisse 21 000 588 000 541 11 143 182 1 ( brut )
16C21381 Coils 21 x 38 lisse 16 800 470 400 508 13 170 182 1 ( brut )
16C21451 Coils 21 x 45 lisse 16 800 470 400 597 15 202 182 1 ( brut )
16C21501 Coils 21 x 50 lisse 12 600 352 800 498 17 224 182 1 ( brut )
16C21322 Coils 21/23 x 32 annelée 21 000 588 000 529 11 179 182 1 ( brut )
16C21352 Coils 21/23 x 35 annelée 21 000 588 000 641 12 196 182 1 ( brut )
16C21382 Coils 21/23 x 38 annelée 16 800 470 400 602 13 213 182 1 ( brut )
16C21452 Coils 21/23 x 45 annelée 16 800 470 400 602 15 252 182 1 ( brut )
16C21502 Coils 21/23 x 50 annelée 12 600 352 800 498 17 280 182 1 ( brut )
16C21326 Coils 21/23 x 32 annelée 21 000 588 000 541 11 179 182 2 ( galva )
16C21386 Coils 21/23 x 38 annelée 16 800 470 400 513 13 213 182 2 ( galva )
16C21456 Coils 21/23 x 45 annelée 16 800 504 000 645 15 252 182 2 ( galva )
16C21506 Coils 21/23 x 50 annelée 12 600 352 800 498 17 280 182 2 ( galva )
16C21358 Coils 21/23 x 35 annelée TB 21 000 588 000 670 12 196 182 3 ( inox )
16C21458 Coils 21/23 x 45 annelée TB 16 800 470 400 602 15 252 182 3 ( inox )
16C21508 Coils 21/23 x 50 annelée TB 12 600 352 800 540 17 280 182 3 ( inox )
COMPATIBILITE
ROLL 50 - ROLL 60 - BDC - NV 50 - SCN 50
ETA
ETA - 11/0396
ETAG 029
DOP020303
TB = Tête
Bombée